РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «КАЛИТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________________________________________________
02 апреля 2021 года                                №9                                           ст.Калитвенская
Об отмене постановления от 30.12.2009г
№32 «Об утверждении Правил охраны жизни

людей на водных объектах в границах

Калитвенского сельского поселения»
       На основании протеста Каменской городской прокуратуры от 24.03.2021г №7-20-2021, в  целях упорядочения нормативно-правовой базы Администрации Калитвенского сельского поселения

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Отменить постановление Администрации Калитвенского сельского поселения от 30.12.2009г №32 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в границах Калитвенского сельского поселения».
       2.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Калитвенского сельского поселения                                                           С.В.Разуваев